
 

Strana 1 / 3 
 

 

 
 

Písemná zpráva zadavatele 
ve smyslu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
Informace o zadávacím řízení 

Název zadavatele: Dopravní podnik Ostrava a.s. 

Sídlo zadavatele: Poděbradova 494/2 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČ zadavatele: 61974757 

Název veřejné zakázky: 
Dodávka až 35 ks automatů pro výdej Ultralight karet k 
odbavování cestujících v MHD“ 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 
Z2018- 037633 
NR-66-18-JŘSU-Ta 

Druh zadávacího řízení: 
Jednací řízení s uveřejněním podle zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) 

 

Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě  
(§ 217 odst. 2 písm. a) zákona) 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem sektorové veřejné zakázky je dodávka 
až 35 ks automatů pro výdej Ultralight karet k 
odbavování cestujících v MHD Ostrava, dodávka 
SW pro zpracování dat a monitoring automatů, 
dodávka systému pro účely on-line přenosů dat z i 
do clearingového centra.  

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Cenová položka 
Měrná 

jednotka 

Cena v Kč bez 
DPH za 
položku 

Dodávka automatů 
pro výdej Ultralight 
karet k odbavování 
cestujících v MHD 

vč. instalace 

35 ks 12.579.665,- 

Dodávka SW pro 
zpracování dat a 

monitoring 
automatů 

1 ks 1.210.000,- 

Dodávka systému 
pro účely on-line 
přenosů dat z i do 

clearingového 
centra 

1 ks 70.000,- 

Hodinová sazba za 
mimozáruční práce 

1 hod 560,- 



Strana 2 / 3 
 

Sazba za 1 
člověka/1 den – 

„člověkoden“ 
(rozvoj software, 

konzultace) 

1 člověkoden 4.450,- 

 
Označení účastníků zadávacího řízení  

(§ 217 odst. 2 písm. c) zákona) 

č. 
Firma nebo název účastníka 

zadávacího řízení 
Sídlo IČ 

1. Mikroelektronika spol. s r.o. 
Dráby 849, 566 01 Vysoké Mýto, Litomyšlské 

předměstí 
15029221 

2. 
EMTEST, a.s. 

EM TEST ČR spol. s r.o. 

Bánovská cesta7, 010 01 Žilina, Slovenská 
republika 

 Jiráskova 1284, 755 01 Vsetín 

36427101 
62362771 

3. MASTER IT Technologies a.s. 
Výstavní 1928/9, 702 00 Ostrava, Moravská 

Ostrava 
27851931 

4. Diebold Nixdorf s.r.o. Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 - Vokovice 25784528 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
(§ 217 odst. 2 písm. d) zákona) 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří 
byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru 

(§ 217 odst. 2 písm. e) zákona) 

Firma nebo název účastníka 
zadávacího řízení 

Sídlo IČ 

Diebold Nixdorf s.r.o. Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 - Vokovice 25784528 

 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení ve smyslu ustanovení § 37 zákona 
v požadovaném rozsahu a současně po provedeném hodnocení dle ustanovení § 119 odst. 1 zákona 
ve spojení s čl. 17 zadávací dokumentace nabídl ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

 

Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, pokud jsou zadavateli známi 
(§ 217 odst. 2 písm. f) zákona) 

Dle ustanovení § 172 zákona se nepoužije v případě sektorové veřejné zakázky. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 
(§ 217 odst. 2 písm. g) zákona) 

Dle ustanovení § 172 zákona se nepoužije v případě sektorové veřejné zakázky. 



Strana 3 / 3 
 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
(§ 217 odst. 2 písm. h) zákona) 

Není relevantní. 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
(§ 217 odst. 2 písm. i) zákona) 

Není relevantní. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení  
dynamického nákupního systému, pokud k tomuto došlo 

(§ 217 odst. 2 písm. j) zákona) 

Není relevantní. 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky  
namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

(§ 217 odst. 2 písm. k) zákona) 

Při podání nabídek byl použit elektronický nástroj zadavatele JOSEPHINE. 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů,  
a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

(§ 217 odst. 2 písm. l) zákona) 

Dle ustanovení § 172 zákona se nepoužije v případě sektorové veřejné zakázky. 

 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel  
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

(§ 217 odst. 2 písm. m) zákona) 

Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, neboť předmět plnění je vzájemně provázaný a nedělitelný 
a zadavatel tedy nepovažuje rozdělení této veřejné zakázky za účelné.  

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu  
podle § 78 odst. 3 zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

(§ 217 odst. 2 písm. n) zákona) 

Není relevantní. 

 
V Ostravě dne 08. 07. 2019 
 

 ___________________________ 

 Dopravní podnik Ostrava a.s. 

Magda Tabačíková 

hlavní specialista nákupu 

  

 


		2019-07-08T10:37:37+0200
	Magda Tabačíková




